respectively and- successively : These things were done upon lhe said

grounds respectively about the eleventh hour before noon of the 29th
day of December 1619, these u'itnesses being present: William Cauldwell
of Annanhill, clerk of the bailiery of Cunynghame, Ninian Garven, notar.l'
public, Archibald. Deyn in Blook, and John Ryburn, serjeant.

CLXXIII._-PRO ARCHIBAIDO HOWY.

Anno domini millesimo sexcentesimo decimo nono mensis vero
Decembris d-ie octavo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei
gratia Magne Britannie X'rancie et Hybernie regis ficleique defensoris

annis quinquagesimo tercio et decimo septimo In mei notarii publici
et testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabiiis
vir Joannes Blair unus ballivorum burgi d.e Irwing super solum et
fundum istius tenementi terre ad Thomam Mure nautam incolam civitatis
Glasguensis hereditarie pertinentis jacentis infra burgum de Irr,ving in
via marin latere communis vie regie ejusdem inter tene-
mentum Joannis Mitchell ex boreali et tenementum quondam Hugonis
Garven communis scribe dicti burgi nunc vero Niniani Garven ejus filii
et heredis ex australi partibus ab una et aliis Et ibidem quia sibi clare
constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumentil
publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam Archibaldus
Howie fuilo burgensis burgi de Irwing pater Archibaldi Howie latoris
presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem
clicti supremi domini nostri regis in toto et integro uno annuo redditu
quinque mercarum sex solidorum et quatuor d,enariorum usualis monete
hujus regni Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni
ferminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini irr
hyeme per equales portiones de toto et integro predicto tenemento terre
ante et retro cum singulis suis pertinentiis ut supra jacenti Et quod
clictus Archibaldus est legittimus et propinquior heres eiusdem dicti
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quondam Archibaldi sui patris de toto et integro predicto annuo redditu
Et quod est iegittime etatis Et quod dictus annuus redditus de d.icto

supremo domino nostro rege tenetur more burgali Propterea prefatus
Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis
suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et integri predicti annui red.ditus

quinque mercarum sex soiidorum et quatuor denariorum monete predicte
annuatim levancli et percipiendi ad" terminos predictos de toto et integro
predicto tenemento tene ante et retro subtus et supra cum horto et
singulis suis pertinentiis memorato Archibaldo Howie tanquam filio
legittimo et propinquiori heredi ejusdem clicti quondam Archibaldi sui
patris per terre et lapidis fundi ejusdem et unius denarii ut moris est